liceat  vobispro  eorumdem  sacramentorumsusce- 
ptionecatholicum,quemmalueritis,adireantistitem 

qui  nostrafultus  auctoritate,  quaepostulastis  indul- 
geat.  Et  quia  sic  locus  videtur  esse  institutus,  ut 

idem,  qui  SaltzburgensiEcclesiaeprincipalis  sitad- 
vocatus,  neque  ipsi  ueque  alicui  eumdem  locum 

tioni  subjaceat.  Cunctis  autem  eidem  locojusta  ser- 
vantibus  sit  pax  Domini  nostri  Jesu  Christi,quatenus 
et  hic  fructum  bonae  actionis  percipiant  et  apud 

districtumjudicempraemiaaeternaepacisinveniant. 
Amen. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiae  episcopus  ss. 
Ego  Albericus  Ostiensis  episcopus  ss. 
Ego  Imarus  Tusculanus  episcopus  ss. 

Ego  Octavianus  diaconus  cardinalisSanctiNico- 
lai  in  Carcere  Tulliano  ss. 

Ego  Rainerius  presbyter  cardinalis  tit.  Sanctae 
Priscae  ss. 

Ego  Ubaldus  presbyter  card.  SS.  Joannis  et 
Pauli  ss. 

liceat  injustis  gravaminibus  infestare.  Quodsife-  ̂       Ego  Aribertus  presbyter  card.    tit.  Sanctae  Ana- 
cerit,  et,  vobis  couquerentibus,  non  eraendaverit,      stasiae  ss. 
consilio  praefati  archiepiscopi,  ipsa  advocatia  ab 
inutili  auferatur,  et  alius  loco  ejus  substituatur. 
Obeunteverote.nuncejusdera  locipraeposito.velad 
alterius  Ecclesiae  regimen  transeunte,  sive  tuorum 

quolibet  successorum,  nullus  ibi  qualibet  subre- 
ptionisastutia  seu  violentia  praeponatur,  vel  substi- 
tuatur,  nisi  quem  fratres  communi  consensu  aut 
pars  consilii  sanioris,  secundum  Dei  timorem  et 

beati  AugustiniRegulam,  canonice  providerinteli- 
gendum.  Addentes  etiam  interdicimus,  ut  nemini 
professionis  vestrae  facultas  sit,  alicujus  levitatis 

nstinctu,  vel  arctioris  religionis  obtentu,  sineprae- 

Ego  Manfredus  presbyt.  card.    tit.  Sanctae  Sa- 
binae  ss. 

Ego  Villanuspresbyt. card.  tit.  SanctiStephaniir 
Coelio  monle  ss. 

Ego  Bernardus  presb.  card.  tit.  Sancti  Clemen 
tis  ss. 

Ego  Ubaldus  presbyt.  card.  tit.  S.  Crucis  in  Hie 
rusalemss. 

Ego  Guido  diaconus  card.  Sanctas  Mariae  in  Por 
ticu  ss. 

Ego  Petrus  diaconus  card.  Sanctae  Mariae  in  vi< 

Lata  ss. 
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Ego   Cinthius   diaconus    cardin.   SS.    Sergii  et  A 
Bacchi  ss. 

Datum  Sutrii  per  manura  Roberti,  sanctee  Ro- 
manae  Ecclesiae  presbyt.  cardin.  et  cancellarii,  iv 

iNonas  Maii,  indictioue  ix,  anno  Doinini  1 146,  pon- 
tificatus  domni  Eugenii  III  pap;e  anno  u. 

CX. 

Privilegium  pro  monaslerio  SS.  Petri  et  Pauli 
Paderbomensi. 

(Anno  H46,  Maii  7.) 

[Schaten,  AnnaL  Paderborn.,  I,  765.] 

Eugenius  episcopus,  seivus  servorum  Dei,  dile- 
ctis  tiliis  Conrado  abbati  monasterii  Beatorum  apo- 

stoloruiu  Petri  et  Pauli,  quod  in  Patherburnensi  g 
civitate  situm  est,  ejusque  fratribus,  tam  praesen- 
tibus  quam  futuris,  regularem  vitara  professis,  in 
perpetuam  meraoriara. 

Apostolici  moderaminis  clementiae  convenit,  re- 
ligiosos  diligere  et  eorum  loca  pia  protectione 
munire.  Dignura  namque  el  honestati  conveniens 
esse  cognoscitur,  ut  qui  ad  Ecclesiarura  regimen 

assumpti  sumus  eas  et  a  pravorura  hominura  ne- 
quitia  tueamur,  et  apostolicfe  sedis  patrocinio  fo- 
veamus.  Eapropter,  dilecti  in  Domino  filii,  veslris 

justis  postulationibus  clementer  annuimus,  et  prao- 
fatum  monasterium,  iu  quo  divino  mancipati  estis 
Dbsequio,  sub  beati  Petn  et  nostra  protectione 

suscipitnus,  et  praesejitis  scripti  privilegio  comrau- 
nimus;statuentesutquascunquepossessiones,quae-  _ 
junque  bona  inpraesentiarura  juste  et  canonice 
Dossidetis,  aut  in  futurum  concessione  pontificum, 
iberalitate  regum,largitione  principum,  oblatione 
idelium,  seu  aliisjustis  modis,  praestante  Domino, 

soteritis  adipisci,  firma  vobis  vestrisque  successo- 
•ibus   

n  quibus  haec  propriis  duximus  exprimendavoca- 
)ulis  :  Widun  cum  ecclesia.Merbeke  cum  ecclesia, 

ielsendorp,  Rumbeke,  Fuclon,  Dotenhusen,  Walt- 
nannenghuson,    Halle,    Thensin,  Rime,   Deheim, 

tekehuson,  Habergo,  Edekehuson,  Nederc,  Ossen- 
lorp,   Curbike,    Messere,    Bullenghuson,    Menne, 

radepo,  cumecclesia.  Uemininferiori  Andepo,  Vol- 
ethenhuson.Fornholte,  ecclesiara  in  Haltenghuson 
um  banno  episcopali  et  tribus  capellis,  Bellede, 

ecimamin  Wilbodessum,  Bethengdorp,  Hese.Stu- 
enbrug,  Suinveld,Weplede,BurguoncumeccIesia, 
t  decima   super    curtem,    Butenen,   Unnenscare 

um  decima,  Nortburgnon  cum  decima,  Alfnon, 
leslete,  Hedmere,  Hengeldere,  Atlon  cum  ecclesia 
t  decimasuper  curtera,  Butenen,  Balhorn,  Burele, 
uod  Suudra  fuit,  cum  decima,  Helsenet  molendi- 

um  cum  vivario,  i.essethe,  Scarheira,  Wambeke, 

rmescenhuson,  Cethslere,  Hohensele,  Rederbrug- 
on,  Radengheira  cura  capella,  et  decima    super 
imidiam  villam  Pulthen.curtemet  ecclesiam  cum 

imidia  decima  et  capellam  in  Vorthuson  ad  eccle-